
lllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
TSKRP005KRQD 

SMLOUVA O DÍLO 
Číslo Smlouvy Objednatele: 3/20/5900/011 Číslo Smlouvy Zhotovitele: 4529 /1/2020 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 
IČO: 034472 86 
D IČ: CZ034472 86 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s 
č. ú.: 20231 00003/6000 
zastoupen: 
Mgr. Jozefe m Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva 
prof.  Ing. Karlem Pospíšil em, Ph.D., místopředsedou představenstva 
PhDr. Fili pem Hájkem, členem představenstva 
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva 
Při podpisu smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové 
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva. Při podpisu této smlouvy do 2 mil.  Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele 
v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel 
investičního úseku. 
Osoby oprávněné k jednání: 
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku 

Petr Kalous, vedoucí  oddělení přípravy a reali zace investic 
Ing. Lenka Zach, TDS 

(pro účely této Smlouvy též jako „Objednatel") 

Zhotovitel: 
O-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 
se sídlem Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 8 
IČO: 26760312 
DIČ: CZ26760312 (plátce DPH) 

Zastoupená: Ing. Karlem Janochem - předsedou představenstva 
Bankovní spojení: ČSOB a. s. Praha 1 
Číslo účtu: 581094323/0300 
D IČ: CZ 26760312IČ: 26760312 telefo n: 22187311 1 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 81 11 
Osoby zmocn ěné k jednání: 

- ve věcech smluvních: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva 
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Čepa, hlavní inženýr projektu 

(pro účely této Smlouvy též jako „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně pro účely této Smlouvy též jako „smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení 

VZHLEDEM K TOMU ŽE, 

A) Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 uzavřena mezi Objednatelem a hlavním městem 
Prahou (pro účely této Smlouvy též jako „HLMP") smlouva o zajištění správy majetku a výkonu 
dalších činností, když na základě této smlouvy Objednatel pro hl.  m. Prahu zajišťuje řádnou a 

1 



B) 

C) 

D) 

E) 

odbornou správu, ochranu a rozvoj spravovaného majetku, zejména pozemních komunikací, jehož 
vlastníkem je HLMP (pro účely této Smlouvy též jako „Smlouva HLMP"); Objednatel reali zuje 
projekt zahrnující výstavbu akce „Úprav y okolí  smyčky Bíl á hora, č. akce 1000132" (pro účely 
této Smlouvy též jako „Projekt"); 
V souvislosti s reali zací Díla byl na základě poptávky ze strany Objednatele v ybrán uchazeč na 
zpracování dokumentace na zpracování dopravního řešení na akci „Úprav y okolí  smyčky Bíl á 
hora, č. akce 1000132". 
V rámci poptávky podal Zhotovitel svou nabídku, jejíž znění je ze dne 18 . 9. 2020 (pro účely této 
Smlouvy též jako „Nabídka"); 
Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky dále v této Smlouvě stanovené a 
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit své povinnosti v ní obsažené; 
Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavří t a řádně plnit závazky v ní obsažené, a ke dni podpisu této Smlouv y 
není v úpadku ani v li kvidaci, a že návrh na zahájení insolvenčn ího řízení vůči Zhotoviteli  nebyl 
zamítnut pro nedostatek jeho majetku, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a 
Objednatele bezodkladně info rmovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, 
úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení, se smluvní strany dohodly na uzavření této 
smlouvy o dílo podle zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (pro 
účely této Smlouvy též jako „občanský zákoník") a podle dalších obecně závazných právních 
předpisů upravujících provádění Díla (pro účely této Smlouvy též jako „Smlouva"). 

II . Předmět Smlouv y 

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele Dílo spočívající v provedení 
dokumentace na zpracování dopravního řešení na akci „Úpravy okolí  smyčky Bíl á hora, č. akce 
1000132" tak, jak je specifi kováno v příloze č. 1 Smlouvy (pro účely této Smlouvy též jako „Díl o"), 
která současně obsahuje dokumentaci upravující specifi kaci a podmínky provedení Díla (pro účely 
této Smlouvy též jako „Zdrojové dokumenty"). Dílo bude provedeno v souladu s Nabídkou, která 
tvoří přílohu č. 2 Smlouvy. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Nabídkou má přednost tato 
Smlouva. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu a kvali tě specifi kované v této Smlouvě dle 
harmonogramu, který je uveden v článku III. této Smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené Dílo, případně jeho část převzít a uhradit Zhotoviteli  
odměnu za řádně dokončené Dílo, případně jeho část způsobem a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

III . Doba plnění Díl a 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech: 

• Zahájení Díla: ihned po zveřejnění Smlouvy v registru smluv 

• Ukončení Díla: předání studie proveditelnosti Objednateli - do 28.2.2021 

2. Dílo je řádně dokončeno podpisem zjišťovacího protokolu ze strany Zhotovitele a Objednatele 
doloženého soupisem provedených prací. 

3. Závaznost uvedeného termínu v odstavci 1. tohoto článku je podmíněna dodržením zákonných lhůt 
pro vyjádření či pro vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřa dů, jejichž vydání je 
třeba k řádnému provedení Díla. Při nedodržení lhůt dle předchozí věty se prodlužuje Zhotoviteli  
tímto dotčený termín pro dokončení dílčího či celkového plnění Díla, a to o počet dní, o koli k byla 
překročena příslušná zákonná lhůta, to vše ovšem pouze v případě, pokud byl termín pro dokončení 
dílčího či celkového plnění Díla od takového dodržení zákonné lhůty odvislý, a pokud toto 
nedodržení nebylo zapříčiněno prodlením Zhotovitele s plněním jeho Smlouvou založených 
povinností. K prodloužení termínu pak dochází přímo na základě tohoto odstavce bez potřeby 
uzavřít dodatek ke Smlouvě. 

2 



4. Objednatel si vyhrazuje právo změny termínu reali zace, pokud to dopravní nebo jiné podmínky 
budou vyžadovat (poža davek MHMP, PČR atd.). Zhotovitel bere toto ujednání na vědomí.  Zhotovitel 
pro hlašuje, že je seznámen s podmínkami reali zace Díl a a ujišťuje Objednatele, že Díl o lze pro vést 
za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

IV. Cena za Dílo 

1. Objednatel se zavazuje uhradit za Díl o dle této Smlouvy cenu ve výši 244.000,- Kč bez DPH, k níž 
bude DPH připočtena dle sazby aktuální v době vzniku daňové povinnosti, pokud je Zhotovitel podle 
platné daňové legislativy povinen DPH odvést/výši daně je povinen doplnit a přiznat Objednatel.  

2. Cena Díl a je stanovena jako cena pevná za Díl o v ro zsahu této Smlouvy. Sjednaná cena obsahuje 
veškeré práce a dodávky, služby, náklady, poplatky , daně, odvody a výkony , kterých (jejichž 
vynaložení) je třeba trvale či dočasně k zahájení, pro vedení a dokončení zhotovovaného Díl a, byť i 
tyto nejsou v této Smlouvě výslovně uvedeny. Pokud není v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, 
zahrn uje cena vše, c o je nezbytné k řádnému pro vedení Díl a. 

3. Cena nemůže být měněna jednostranným úkonem žádné ze Smluvníc h stran. K jakékoli v změně 
ceny může dojít pouze fo rmou písemné dohody Smluvních stran učiněné fo rmou dodatku k této 
Smlouvě. 

V. Platební podmínky 

1. Cena Díl a bude hrazena po dokončení Díl a v souladu s touto Smlouvou na základě fa ktury vystavené 
Zhotovitelem a na základě soupisu pro vedených prac í a předávac ího protokolu, potvrzenými 
zástupcem Objednatele, když celková cena nepřesáhne cenu uvedenou v článku IV. Smlouvy. 

2. Splatnost fa ktury je sjednána na 30 dnů ode dne pro kazatelného doru čení fa ktury Objednateli  na 
adresu jeho sídla, na účet Zhotovitele uvedený na fa ktuře. Faktura Zhotovitele musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu, příl ohu Soupis pro vedených prac í, označení Smluvních stran, jejich 
adresy (sídla), číslo Smlouvy, číslo fa ktury, den odeslání a den splatnosti fa ktury, označení a kód 
banky a číslo účtu, na který má Objednatel zaplatit, fa kturo vanou částku, označení a spec ifi kac i té 
etapy pro vádění Díl a, které se týká fa ktura, včetně uvedení pořa dového čísla etapy, razítko, jméno, 
příjmení, funkc i a podpis oprávněné osoby. Soupis pro vedených prac í musí obsahovat zejména tyto 
údaje: 

(i) souhrn nou položku (dle dru hu prac í) 
(i i) cenu za jednotku 
(iii)provedené množství 
(iv) cenu celkem . 

Nebude-li  fa ktura obsahovat veškeré náležitosti podle této Smlouvy a podle obec ně závazných 
právních předpisů, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli  k opravě (k doplnění). V takovém 
případě začn e běžet nová lhůta splatnosti, a to nejdříve dnem doru čení opravené (doplněné) 
fa ktury Objednateli . 

3. Zhotovitel pro hlašuje, že je plátcem DPH a dále že není nespolehli vým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (pro  účely této 
Smlouvy též jako „Zákon o DPH"). V případě, že bude správcem daně zahájeno řízení o tom, že 
Zhotovitel je nespolehli v ým plátcem, Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu písemně oznámit Objednateli. 

4. Zhotovitel dále pro hlašuje, že splňuje veškeré podmínky uvedené v§ 109 Zákona o DPH, tj. že z jeho 
strany nedošlo k poru šení jakékoli v povinnosti stanovené Zákonem o DPH, která by mohla vést k 
ru čení Objednatele za nezaplacenou daň podle ustanovení § 109 Zákona o DPH. Zhotovitel se 
zavazuje, že pokud bude hro zit nebo dokonce dojde k poru šení jakékoli v povinnosti Zhotovitele, 
která by mohla vést k ru čení li bovolné osoby za nezaplacenou daň, oznámí tuto skutečnost písemně 
Objednateli  bez zbytečn ého odkladu. 

5. Veškeré platby uskutečněné podle této Smlouvy Objednatele ve pro spěch Zhotovitele budou 
pro vedeny na účet Zhotovitele, který je registro ván správcem daně ve smyslu§ 109 Zákona o DPH, 
což Zhotovitel potvrzuje. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehli vým plátcem dle předchozích 
odstavců či tato skutečnost bude hro zit, nebo nebude mít registrován správcem daně účet, 
Zhotovitel výslovně souhlasí, aby DPH z ceny dle této Smlouvy byla odvedena Objednatelem přímo 
na účet správce daně v souladu s obec ně závaznými právními předpisy. 

3 



VI.  Spolupůsobení Objednatele 

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli  včas nezbytnou nutnou spoluprác i, mimo jiné včetně včasného 
dodání všech dokumentů, které jsou k plnění podle této Smlouvy nutné. Objednatel bude povinen 
zúčastnit se jednání, na kterých bude jeho přítomnost nezbytná za předpokladu, že nejpozději 4 
pracovní dny předem bude Objednatelovi doru čena pozvánka na takové jednání, ve které bude 
zdůrazněna nutnost jeho přítomnosti.  

2. Objednatel jmenuje odpovědného vedouc ího pracovníka (odpovědné vedouc í pracovníky), aby 
jednal jako partner Zhotovitele v záležitostech souvisejíc ích s reali zac í této Smlouvy. Objednatel je 
oprávněn tohoto odpovědného vedouc ího pracovníka (tyto odpovědné vedouc í pracovníky), tato 
změna je však vůči Zhotoviteli  účinná až od data, kdy bude Zhotovitel o této změně info rmován 
písemně. 

VII . Podmínky pro provádění Díla 

1. Zhotovitel pro hlašuje, že se s vynaložením odborn é péče seznámil  s existujíc ími Zdro jovými 
dokumenty, které jsou uvedeny v příl oze č. 1, a že tyto Zdrojové dokumenty jsou úplné, jsou 
v souladu s příslušnými obec ně závaznými právními předpisy a technickými normami, a že je na 
základě těchto Zdrojových dokumentů možné Díl o provést podle této Smlouvy a také reali zovat 
Pro jekt.  Pokud jde o případné Zdro jové dokumenty, které budou Objednatelem Zhotoviteli  předány 
po uzavření Smlouvy, Zhotovitel pro vede jejich kontro lu dle kritérií  obsažených v první větě tohoto 
odstavce, a to bez zbytečného odkladu po doru čení těchto Zdro jových dokumentů. V tomto ohledu 
se smluvní strany dohodly, že vznikne-li  během reali zace Díl a potřeba jiného Zdrojového 
dokumentu, než který je uveden v příl oze č. 1 Smlouvy, a pokud se tento Zdrojový dokument týká 
Pro jektu, bude povinností Zhotovitele tento Zdro jový dokument zajistit, a Objednatel Zhotoviteli  
zaplatí veškeré účelně vynaložené a pro kázané náklady spojené s tímto Zdro jovým dokumentem . 

2. Zhotovitel je povinen provést Díl o v prvotřídní kvali tě, v souladu se Smlouvou, s veškerými obec ně 
závaznými právními předpisy, a to zejména zákonem č. 13/1997 Sb. a vyhlášky MDS č. 104/1997 
Sb., ve znění pozdějšíc h předpisů, obec nými technickými požadavky na výstavbu, Technickými 
normami (ČSN, EN) a to i doporu čujíc ími, které byly přijaty postupem podle ustanovení§ 4 zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavc ích na výro bky, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
v souladu s pokyny Objednatele. Pouze Díl o pro vedené v souladu s tímto ustanovením se považu je 
za bezvadné. 

3. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se v plném ro zsahu seznámil  s povahou a 
předmětem Díl a a jsou mu známy veškeré technické, kvali tativní a jiné podmínky nezbytné k 
reali zac i Díl a a disponuje takovými kapac itami a odborn ými znalostmi, které jsou k pro vedení 
předmětu Díl a nezbytné. Zhotovitel pro hlašuje, že se před podpisem Smlouvy podro bně seznámil  
se všemi dokumenty tvoříc ími její příl ohy. Kontro lou dokumentace Zhotovitel nezjistil  jakékoli v 
nesro vnalosti, které by mu bránil y pro vést Díl o úplné, odpovídajíc í kvali ty, schopné fu nkce a předání 
Objednateli.  Pro hlašuje také, že do ceny Díl a jsou zahrn uty též veškeré práce, jejichž pro vedení by 
měl Zhotovitel v rámc i své odborn é způsobil osti předpokládat.  

4. Zhotovitel je oprávněn pověřit pro váděním části předmětu plnění podlé této Smlouvy pouze ty třetí 
strany, ať už jako poddodavatele nebo zaměstnáním dalšíc h osob na dobu určitou (pro  účely této 
Smlouvy též jako „poddodavatelé"); ustanovení bodu (viii) tohoto odstavce tím není dotčeno. 
Podmínky využití poddodavatelů jsou následujíc í: 
(i) Zhotovitel je povinen vytvořit a udržovat takové podmínky a předpoklady, aby Objednatel mohl 

v souladu s touto Smlouvou uskutečňovat kontro lu poddodavatelů, kteří posk ytují plnění, 
činnosti nebo služby, jež mají zásadní význam pro  řádné a včasné poskytování plnění dle této 
Smlouvy. Předmětným plněním, činnostmi nebo službami se ro zumí veškeré jednání, které je se 
zřetelem k obsahu a účelu této Smlouvy nezbytné pro  zajištění řádného pro vozu a bezvadné 
fu nkc ionali ty Díl a; 

(ii) Zhotovitel odpovídá za jakékoli  jednání či opomenutí kteréhokoli  poddodavatele (včetně 
zástupců nebo zaměstnanců kteréhokoli  takového poddodavatele) tak, jako by to bylo jeho 
vlastní jednání nebo opomenutí.  Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vynaložit veškero u snahu, 
kterou lze od něho ro zumně očekávat, k zajištění právní ochrany a odškodnění Objednatele před 

4 



jakýmikoliv nároky ze strany poddodavatele a/nebo škodami způsobenými poddodavatelem; 
(iii) Zhotovitel je plně odpovědný Objednateli za řádné a včasné plnění Smlouvy, bez ohledu 

na jakékoliv námitky, které poddodavatel uplatní vůči Zhotoviteli; 
(iv) Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vynaložit veškerou snahu, kterou lze od něho 

rozumně očekávat, k tomu aby zabezpečil  ve Smlouvách se svými poddodavateli splnění všech 
povinností vyplývající ch Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu jejich 
poddodávky; 

(v)Zhotovitel se zavazuje smluvně zajistit závazkový právní vztah mezi Zhotovitelem 
a poddodavatelem takov ým způsobem, aby Zhotovitel, případně jeho pojišťovna, nemohla 
činnost poddodavatele považovat za či nnost samostatnou ve smyslu ustanovení § 2914 
občanského zákoníku; 

(vi) Zhotovitel bude plnit své platební povinnosti vůči  poddodavatelům řádně a včas dle 
platebních podmínek sjednaných s příslušným poddodavatelem a na požádání předloží 
Objednateli důkaz o řádném provedení sjednaných úhrad; 

(vii) Zhotovitel je povinen podávat Objednateli průběžně a v písemné fo rmě info rmace o 
porušení, nebo o námitkách domnělého porušení, smluv s poddodavateli, a to zejména pozdržení 
plateb nebo prodlení při provedení plateb. Zhotovitel do 3 dnů po obdržení oznámení, ve kterém 
poddodavatel namítá takové Zhotovitelovo prodlení s plněním jeho závazků nebo jejich 
porušení ze smluv s poddodavateli, doručí takové oznámení Objednateli společně s písemným 
odůvodněním či jiným relevantním právním anebo skutkovým vyjádřením. Objednatel je 
oprávněn poskytnout opožděné Zhotovitelovo plnění přímo dotčenému poddodavateli namísto 
Zhotovitele a takto vzniklou pohledávku za Zhotovitelem bez dalšího započíst; 

(viii) Objednatel je oprávněn udělovat předchozí písemný souhlas s nahrazením 
poddodavatele či doplněním nového poddodavatele, přičemž návrh osoby, kterou navrhuje 
nahradit či doplnit, Zhotovitel předloží Objednateli s dostatečným předstihem před jejím 
využitím pro plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen sdělit své stanovisko k návrhu 
Zhotovitele učiněnému dle předchozí věty bez zbytečného odkladu tak, aby prodlením se 
sdělením takovéhoto stanoviska Objednatele nedošlo k ohrožení řádného a včasného plnění 
Smlouvy. Objednatel je oprávněn souhlas s návrhem Zhotovitele na nahrazení či doplnění 
poddodavatele neudělit pouze v případě, bude-li Objednatel disponovat podklady, ze kterých 
bude nepochybně zřejmé, že nový poddodavatel by ohrožoval naplnění účelu Smlouvy nebo 
způsobil ost Zhotovitele plnit tuto Smlouvu řádně a včas. V případě písemného souhlasu 
Objednatele s nahrazením či doplněním poddodavatele, případně pokud se Objednatel k návrhu 
Zhotovitele nevyjádří za podmínek stanovených v tomto bodě, má se za to, že osoba navržená 
Zhotovitelem se považuje za poddodavatele a Zhotovitel je oprávněn ji k plnění Smlouvy využít; 

(ix) Zhotovitel se zavazuje nenavrhovat a prokazatelně vynaložit veškerou snahu, kterou lze 
od něho rozumně očekávat, k tomu, aby nesjednal s poddodavateli (1) povinnost poddodavatele 
zdržet se jakékoli komunikace s Objednatelem nebo (2) povinnost mlčenlivosti ve vztahu k 
Objednateli, anebo (3) zákaz postoupení pohledávek poddodavatelů za Zhotovitelem 
Objednateli. Zhotovitel prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že pokud Zhotovitel angažuje 
kteréhokoliv poddodavatele nebo zástupce, Zhotovitel prokazatelně provede kontrolu, kterou 
lze od něj rozumně očekávat, takového poddodavatele nebo zástupce za účelem ověření jeho 
důvěryhodnosti, zejména v takovém rozsahu, aby bylo vyloučeno neoprávněné nakládání s 
osobními nebo citlivými údaji a obchodním tajemstvím a poskytne Objednateli na jeho žádost 
výsledky takové kontroly společně se shrnutím opatření, která byla přijata s cí lem odstranit 
nebo zmírnit na rozumnou úroveň zjištěná rizika. Zhotovitel je povinen zpřístupnit Objednateli 
jakékoliv další jemu dostupné a jím zpřístupnitelné info rmace nutné pro Objednatele k tomu, 
aby si ověřil , že původně poskytnuté info rmace zůstávají nadále úplné a správné, a to po celou 
dobu trvání závazku. 

S. Zhotovitel je povinen bezodkladně doručit Objednateli kopii  jakékoliv žádosti, výzvy, rozhodnutí, 
usnesení, vyjádření, osvědčení, sdělení, či jiného aktu, jejichž předmětem je domnělé nebo 
skutečné porušení právních povinností Zhotovitele, anebo jiná skutečnost, o které lze rozumně 
předpokládat, že bude mít podstatný negativní dopad na plnění povinností Zhotovitele 
založených touto Smlouvou. 

6. Zhotovitel přebír á v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací , za bezpečnost 
a ochranu zdraví vlastních praco vníků, pracovníků poddodavatelů a ostatních osob podíl ející ch 
se provádění Díl a v celém jeho průběhu a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce 

s 



a ochraně zdraví při práci. V případě, že bude Objednatelem zjištěno poru šení bezpečnosti, 
upozorn í Objednatel Zhotovitele písemně na takovou skutečnost. 

7. Zhotovitel bude Objednatele soustavně, nejméně jednou měsíčně, resp. kdykoli na požádání, 
písemně info rmovat o realizaci Díl a, a případně bude Objednatelovi navrhovat nápravná 
opatření, pokud existují jakékoli vady, chyby nebo nesrovnalosti v rámci realizace Díl a, které 
zjistit nebo měl zjistit Zhotovitel jednající s řádnou a odborn ou péčí.  

8. Objednatel je oprávněn kontro lovat Díl o v každé fázi jeho pro vádění,  Zhotovitel je mu k tomu 
povinen poskytnout součinnost.  

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění dle této smlouvy výhradně v souladu s Nabídkou, ktero u 
podal ve výše speci fi kované poptávce. Zhotovitel se ro vněž zavazuje k tomu, že po celou dobu 
realizace plnění dle této smlouvy bude splňovat kvalifi kační předpoklady a jiné podmínky 
poža dované v poptávce, ke které podal Nabídku. Na předchozí výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen doložit doklady prokazující splnění podmínek dle předchozí věty. V případě, že 
zhotovitel přestane takové podmínky splňovat, postupuje se dle§ 88 odst.  zák č. 13 4/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek obdobně. V případě poru šení některé z povinností zhotovitele 
stanovených v tomto bodu smlouvy, může objednatel požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 
0,5% za každý případ a započatý den pro dlení či trvání poru šení povinnosti. 

VIII . Předání a převzetí Díl a 

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději S pracovních dnů předem, kdy 
bude dokončené Díl o připraveno k předání.  

2. Objednatel převezme dokončené Díl o bez výhrad nebo s výhradami. Objednatel je povinen 
dokončené Díl o převzít jen v případě, pokud je bez vad. Objednatel je však oprávněn Díl o převzít 
i s vadami, které nebrání užívání Díl a fu nkčně nebo esteticky. V takovém případě učiní 
Objednatel v pro tokolu o předání Díl a výhrady a Zhotovitel je povinen vady, které jsou 
předmětem výhrady v protokolu o předání Díl a, odstranit ve lhůtě tam uvedené. V případě, že 
Díl o bylo Objednatelem převzato bez výhrad, má se za to, že bylo provedeno dnem podpisu 
pro tokolu o předání Díl a. V případě, že bylo Díl o převzato s výhradami, má se za to, že bylo 
provedeno dnem podpisu pro tokolu o odstranění vad, které jsou předmětem výhrady 
v pro tokolu o předání Díl a. 

3. O převzetí Díl a sestaví smluvní strany pro tokol o předání Díl a. 
4. Studie pro veditelnosti bude předána v počtu 2 paré + lx na USB. Další případná vyhotovení 

budou předána Objednateli na základě jeho žádosti. 
S. Při přejímacím řízení předá Zhotovitel Objednateli všechny nezbytné dokumenty vyžadované 

v souvislosti s pro vedením a užíváním Díl a obecně závaznými předpisy,  technickými normami a 
touto Smlouvou. 

IX. Vlastnické právo, li cence 

1. Veškeré zprávy, pro tokoly,  přehledy a ostatní dokumenty,  které pro Objednatele vyhotovil podle 
této Smlouvy Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé, budou výlučným vlastnictvím Objednatele. 
Cena za Díl o dle této Smlouvy zahrn uje odměnu za vyhotovení těchto dokumentů. Dokumenty 
vypracované Zhotovitelem podle této Smlouvy se předají Objednateli na jeho žádost, nicméně 
nejpozději po skončení této Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nepublikovat obrazové 
nebo jiné materiály,  které jsou součástí Díl a či s jeho pro váděním souvisí.  Dále, Zhotovitel nesmí 
poskytovat jakékoli výsledky Díl a vykonané v souladu s touto Smlouvou jakékoli třetí straně bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

3. Pokud jakákoli část Díl a podle této Smlouvy splňuje nebo bude splňovat vlastnosti autorského 
díl a podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jakéhokoli 
dalšího práva duševního vlastnictví ve smyslu příslušné obecně závazné právní úpravy,  platí 
následující: 

i) Zhotovitel touto Smlouvou poskytuje Objednateli právo vykonávat autorská práva k autorským 
díl ům a ke všem ostatním právům duševního vlastnictví, která budou vytvořena nebo získána 
podle této Smlouvy, a uděluje Objednateli, nebo se zavazuje Objednateli zajistit, licenci k časově 

6 



ani územně neomezenému výkonu všech majetkov ých práv k autorským díl ům uvedených v§ 
12-23 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějšíc h předpisů, a také 
k výkonu všech ostatních práv duševního vlastnictví; Objednatel není povinen licenci využít. 
Zhotovitel zaru čuje, že není v žádném ohledu nijak omezen v poskytování tohoto práva 
odpovídajícího poskytnuté licenci, které získal nebo získá od jiných autorů. Aby se předešlo 
jakýmkoli pochybnostem, bude autorské díl o znamenat v kontextu této Smlouvy jakýkoli 
jedinečný výsledek nebo jedinečné výsledky tvůrčí činnosti autora nebo autorů, které budou 
pro vedeny podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní prostřednictvím plnění ze strany 
Zhotovitele a které budou vyjádřeny v objektivně vnímatelné fo rmě (jako jsou návrhy stavby, 
exteriéro vé a interiéro vé prvky stavby, zahradnické práce atd.). 

ii) Zhotovitel uděluje Objednateli licenci specifi kovanou v předchozím bodě i) jako licenci 
výhradní a, s ohledem na cenu Díl a sjednanou v této Smlouvě, zdarma. 

iii) Objednatel je oprávněn udělit právo, které je součástí licence, třetí osobě (sublicence), a to 
úplně i částečně. Objednatel je oprávněn upravovat nebo měnit autorská díl a nebo jejich části, 
jejich názvy, nebo spojovat autorská díl a nebo z nich dělat kolekti vní díl o bez jakýchkoli 
omezení.  Objednatel je zejména oprávněn upravovat nebo měnit koncepci pro jektu autorského 
díl a, jeho celkový charakter a také jeho jednotlivé exteriéro vé a interiéro vé prvky, spojovat 
autorské díl o nebo jeho jednotl ivé části atd. 

iv) V rámci udělené licence je kro mě toho Objednatel oprávněn užívat autorské díl o zejména ve 
fo rmě Pro jektové dokumentace ( dokumentace, vizualizace atd.) nebo za účelem přepracování, 
úpravy nebo změny Pro jektové dokumentace kvůli realizaci a dále za účelem marketingu a 
pro pagace Pro jektu na veřejnosti.  Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas upravovat nebo měnit 
autorská díl a nebo jejich části, jejich názvy, nebo spojovat autorská díl a nebo z nich dělat 
kolektivní díl o bez jakýchkoli omezení.  Tento souhlas uděluje Zhotovitel na celou dobu trvání 
autorskoprávní ochrany díl a. Objednatel je oprávněn k úpravě nebo změně autorského díl a i 
víc krát za sebou. Odměna za tento souhlas je částí celkové ceny za Díl o dle této Smlouvy. 

v) Zhotovitel uděluje licenci Objednateli na celou dobu trvání majetkových autorských práv. 
vi) Objednatel a Zhotovitel se kro mě toho dohodli, že pokud se v budoucnosti zjistí, že Zhotovitel 

není oprávněn vykonávat majetková práva k autorským díl ům nebo k jakýmkoli ostatním 
právům duševního vlastnictví (např. na základě ro zhodnutí soudu, smlouv y mezi autory a 
Zhotovitelem), zavazuje se Zhotovitel vyv inout maximální úsilí a poskytnout veškero u pomoc 
nutnou k tomu, aby příslušní autoři Objednateli udělili licenci a také aby byla pro konkrétní 
případy za podmínek stanovených v této Smlouvě udělena ostatní práva duševního vlastnictví.  

vii) Zhotovitel se zavazuje zavázat všechny své poddodavatele a právní nástupce k udělování a 
udržování licence dle tohoto odstavce Objednateli, a to v tomto odstavci uvedeném ro zsahu. 

X. Záruční doba, odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje na pro vedené Díl o v souladu s § 2619 občanského zákoníku záru ku za 
jakost Díl a a zavazu je se, že po dobu trvání záru ční doby bude Díl o mít vlastnosti dohodnuté 
v této Smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,  technickými normami, případně 
vlastnosti obvyklé. Záru ční doba či ní 60 měsíc ů ode dne předání Díl a. 

2. Díl o je vadné, jestliže při předání nemá a po dobu záru ční doby nebude mít vlastnosti stanovené 
touto Smlouvou, popřípadě vlastnosti obvyklé u Díl a této kategorie, dále není-li kompletní a má 
li právní vady nebo není-li pro vedeno podle této Smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazu je reklamované vady Díl a bezplatně odstranit. Po řádném oznámení vady je 
Zhotovitel povinen se nejpozději do 4 dnů dostavit na určené místo (sídlo Objednatele), kde 
proběhne projednání vady. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady Díl a bezplatně 
odstranit v lhůtě 30 dnů od projednání reklamace, případně v termínu vzájemně dohodnutém . 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých 
Objednatelem a Zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo 
Objednatele na jejich nevhodnost upozorn il , ale ten na jejich použití písemně trval. 

S. V případě pro dlení Zhotovitele s odstraněním oprávněně a řádně reklamovaných vad, nebo 
pokud Zhotovitel odmítne vady odstranit, je Objednatel oprávněn tyto odstranit na své náklady 

7 



a Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 15 dnů 
od jejich písemného uplatnění.  

6. V případě výskytu neodstranitelných vad je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit 
nebo uplatnit slevu ve výši určené znaleckým posudkem dohodnutého či v případě nedohody 
stran o osobě znalce kteréhokoliv soudního znalce určeného Objednatelem. 

7. Každá vada musí být reklamována jen písemnou fo rmou, doporu čeným dopisem s přesným 
popisem vady a jejího pro jevu. Jedním dopisem je možné reklamovat více vad. 

XI.  Vyšší moc, prodlení smluvních stran 

1. Smluvní strany nejsou v pro dlení s plněním závazků dle této Smlouvy, pokud nemohly plnit pro  
okolnosti vylučující odpovědnost (vyšší moc). 

2. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují takové mimořádné a nepředvídané okolnosti 
nezávislé na vůli smluvních stran, které se na ně odvolávají, které vznikly po uzavření této 
Smlouvy a které nebylo možné v době vzniku této Smlouvy předvídat, např. válka, živelné 
katastro fy. 

3. Za vyšší moc se nepovažuje pro dlení v plnění poddodavatelů, pokud nebylo způsobeno vyšší 
mocí.  

4. O vzniku a ukončení okolností vyšší moci se budou smluvní strany písemně info rmovat do pěti 
dnů po vzniku okolností vyšší moci , přičemž ta smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, 
je povinna na požádání předložit hodnověrn ý důkaz o této skutečnosti, případně umožnit dru hé 
straně osobně se přesvědčit o vzniku vyšší moci. Nastanou-li okolnosti vyšší moci , pro dlužuje se 
doba plnění o dobu, po ktero u budou okolnosti vyšší moci působit.  

S. Žádná smluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v případě, že i 
dru há smluvní strana je v pro dlení se splněním svého synallagmatického závazku. 

XII . Pojištění 

1. Zhotovitel je povinen mít pro  případ odpovědnosti za škodu způsobenou poru šením svých 
povinností podle této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní uzavřenou pojistnou smlouvu 
s renomovanou pojišťovnou na pojistné plnění v ro zsahu nejméně 2.000.000,- Kč. Zhotovitel 
pro hlašuje, že je ke dni uzavření této Smlouvy pojištěn pro  pří pad vzniku jakékoliv újmy 
způsobené Objednateli nebo jiným třetím osobám v souvislosti s plněním této Smlouvy s tím, že 
pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně ve výši uvedené v předchozí větě. 

2. Pojistná smlouva Zhotovitele je přiložena jako příl oha č. 3 této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit, že pojistná smlouva zůstane v tomto článku uvedeném ro zsahu platná po celou dobu 
trvání této Smlouvy. V případě neplatnosti či nepředvídaného zániku takové pojistné smlouvy je 
Zhotovitel povinen uzavřít ve lhůtě 1 0 dnů novou pojistnou smlouvu za podmínek, které budou 
pro  Objednatele alespoň stejně výhodné, jako pojistné podmínky a plnění podle neplatné nebo 
zaniklé pojistné smlouvy. Veškeré náklady Zhotovitele související s pojištěním dle tohoto článku 
jsou již zahrn uty v celkové ceně Díl a. 

XIII . Smluvní sankce 

1 . Zhotovitel je v případě pro dlení s provedením Díl a dle této Smlouvy povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 .000,-Kč za každý den pro dlení.  

2. V pří padě pro dlení s odstraněním vad Díl a zjištěných v přejímacím řízení ve lhůtě sjednané pro  
odstranění takovýchto vad či v záru ční době Objednatelem reklamovaných vad je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a den pro dlení až 
do dne, kdy budou vady odstraněny Zhotovitelem nebo třetí osobou. 

3. V případě poru šení povinnosti Zhotovitele provést Díl o řá dně v souladu s relevantními obecně 
závaznými právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy či 
samosprávy, je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané celkové 
ceny Díl a za každé takové jednotlivé poru šení povinnosti. 

8 



4. V případě poru šení povinnosti Zhotovitele postupovat při změně poddodavatele způsobem 
stanoveným v této Smlouvě, je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze 
sjednané celkové ceny Díl a za každé takové jednotli vé poru šení povinnosti.  

S. Zaplacením smluvní pokuty stanovené v této Smlouvě není dotčeno právo kterékoli v smluvní 
strany na náhradu škody v plné výši, která vznikla v důsledku poru šení povinnosti 
sankci onované smluvní pokutou. 

6. V případě, že i přes upozorn ění Objednatele bude trvat poru šení povinností Zhotovitele 
založených v této Smlouvě, a Objednateli  za to bude uložena sankce, zavazuje se Zhotovitel 
Objednateli  sankci  uhradit v plné výši, a to nejpozději do dne splatnosti uložené sankce. 

XIV. Odstoupení 

1. Objednatel má právo od této Smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech a dále 
v případě: 

(i) bude-li  ro zhodnuto o úpadku Zhotovitele 
(ii ) pro dlení s povinností Zhotovitele dokončit Díl o dle této Smlouvy o více než 30 dní 
(iii) nedodržování předepsané kvali ty Díl a a dohodnutých podmínek s Objednateli  přes písemné 

upozorn ění Objednatele, pokud Zhotovitel ani v přiměřené náhradní lhůtě, poskytnuté mu 
Objednatelem, takto zjištěné vady kvali ty a poru šení dohodnutých podmínek neodstraní 

(i v) nedodržo vání postupu pro vádění Díl a dle této Smlouvy, pokud nebudou nedostatky odstraněny 
ani v přiměřené náhradní lhůtě stanovené Objednatelem v písemném upozorn ění 

(v)Zhotovitel vstoupí do li kvidace 
(vi) nastane vyšší moc uvedená v této Smlouvě a na dobu minimálně 30 dnů znemožn í Zhotoviteli  

plnit závazky ze Smlouvy. 
2. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě: 
(i) bude-li  ro zhodnuto o úpadku Zhotovitele 
(ii) prodlení Objednatele s platbou za Díl o o více než 60 dnů 
(i ii) bude-li  Zhotovitel nucen z důvodů na straně Objednatele přeru šit práce na dobu delší než S 

měsíc ů 
(iv) Objednatel vstoupí do li kvidace 
(v)nastane vyšší moc uvedená v této Smlouvě a na dobu minimálně 90 dnů znemožní Objednateli  

plnit závazky ze Smlouvy. 
3. Odstoupení od Smlouvy musí být pro vedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od Smlouvy 

musí být doru čeno dru hé straně. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy je dru hé 
straně doru čeno třetí den po odeslání (doporu čeně) na adresu sídla strany, které je odstoupení 
určeno. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení doru čeno dru hé smluvní straně. 

4. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody. 

S. Odstoupení od této Smlouvy je vždy s účinky EX NUNC, tedy od okamžiku kdy bylo písemné 
oznámení o odstoupení doru čeno dru hé smluvní straně. 

6. Pokud není výše uvedeno jinak, v případě předčasného ukončení této Smlouvy se smluvní strany 
zavazují vypořádat svá vzájemná práva a povinnosti vyplý vající  z této Smlouvy do 60 dnů od 
jejího ukončení,  přičemž jako podklad pro  vypořádání slouží orientační ocenění díl čích částí Díl a 
dle Nabídky. Pokud k vypořádání nedojde, pak vycházejíc z uvedeného princi pu pro vede ocenění 
Objednatel,  přičemž na výsledek bude započtena již uhrazené splátky ceny Díl a. Případný ro zdíl  
tj. doplatek anebo přeplatek bude uhrazen anebo vrácen do 10 pracovníc h dnů od vypořá dání 
resp. oznámení Objednatele. 

7. Předčasné ukončení této Smlouvy nebude mít vli v na náro ky Objednatele na odstranění 
případných vad Díl a, na záru ku za jakost Díl a udělenou podle této Smlouvy ani na nárok na 
jakoukoli  škodu či smluvní pokutu, které vznikly před ukončením nebo i po ukončení Smlouvy 
v důsledku plnění Zhotovitele. Předčasným ukončením této Smlouvy současně nejsou dotčena 
práva poskytnutá Zhotovitelem k autorskému díl u do okamžiku předčasného ukončení Smlouvy. 

8. V případě odstoupení od Smlouvy z důvodu poru šení povinnosti Zhotovitele má Objednatel 
nárok na smluvní pokutu ve výši zadrženého dle této Smlouvy do dne odstoupení od Smlouvy. 

9 



Tuto smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst bez dalšího pro ti případné pohledávce 
Zhotovitele. Smluvní pokutou není dotčen náro k na náhradu škody vzniklé Objednateli v celém 
ro zsahu. 

XV. Společná a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných 
pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 
občanského zákoníku. 

2. Nestanoví-l i dohoda smluvních stran jinak , tuto Smlouvu či jednotlivá práva či pohledávky z ní 
plynoucí Zhotovitel není oprávněn postoupit bez předchozího souhlasu Objednatele. 

3. Stane-l i se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá tato skutečnost 
vliv na ostatní ustanovení této Smlouvy,  která zůstávají platná nebo účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení 
neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému obsahu 
a účelu ustanovení neúčinného nebo neplatného. Do doby nahrazení podle předchozí věty platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné 
označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. T ímto není dotčena povinnost smluvní strany 
chránit své obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku. 

S. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru  smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru  smluv (zákon o registru  smluv), zajistí Objednatel. 

6. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a dle pravidel zák č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek . Faktická změna předmětu Díl a nemá, bez uzavření dodatku, vliv na cenu ani 
termín provedení Díl a. 

7. Zhotovitel i Objednatel výslovně přebírá nebezpečí změny okolností.  
8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a 

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a 
veškerých činnostech s ní související ch. Smluvní strany potvrzují,  že se seznámily se zásadami 
Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,  a.s. (dále jen „CCP"), 
zveřejněných na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto 
zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržo vat.  Každá ze smluvních stran se zavazuje, že 
bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu 
či k jeho spáchání, tj. tak , aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zák č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení pro ti nim nebo 
nevznikla trestní odpovědnost jednající ch osob podle zák č. 40/2009 Sb., trestní zákoník . 

9. Práva a povinnosti smluvních stran vyplýv ající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. Spor smluvních stran 
v souvislosti touto Smlouvou bude rozhodován věcně a místně příslušným obecným soudem 
České republiky. 

10. Tato Smlouva je vyhotovena v S výtiscí ch, z nichž 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 
vyhotovení obdrží Zhotovitel . 

11 . Tato Smlouva v plném ro zsahu nahrazuje ujednání stran ohledně předmětu plnění dle 
této Smlouvy, ke kterým došlo před jejím uzavřením. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru  smluv. 

13. Nedíl nou součástí této Smlouvy jsou následující příl ohy: 

Příl oha č. 1 Speci fikace Díl a 
Příl oha č. 2 Nabídka Zhotovitele (bez smlouvy v nabídce a částí, které jsou uvedeny v ostatních 

přílohách) 
Příl oha č. 3 Pojistná smlouva Zhotovitele 

10 



V Praze dne
Q 3. 11. 2020 V Praze dne

Za: Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Za: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

...
Ing. Jiří Mayer
ředitel investičního úseku, na základě pověření

11



Sokolovská 16
186 00 Praha 8

Certifikát ISO 9001 :2001, 14001 :2005, OHSAS 18001: 1999

ČLEN CACE - FIDIC

české a mezinárodní asociace konzultačních inženýrů

Technická správa komunikací
hlavního města Prahy, a.s.
Petr Kalous
vedoucí oddělení přípravy a realizace
investic
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1

vyřizuje/tel.

Milena Chládková
(tel.: 221 873 238, 242)

naše značka:

1753/2020
datum:

18.09.2020

Věc: Cenová nabídka - ,,Studie Bílá Hora - dopravní řešení"

Na základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na uvedenou akci.
Identifikační údaje:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Se sídlem Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva
IČ: 26760312

Předmět plnění

Jedná o dopracování studie-dopravního řešení dle připomínek Dokumentační komise TSK.
1) Dopravní řešení umožní průjezd nadměrných nákladů
2) Navržená kapacita bude akceptovat zařazení komunikace jako náhradní trasu pro MO.
3) Dopravní řešení bude koncipováno tak, aby umožnilo následně napojení na plánované rozšíření

Karlovarské.

Studie bude průběžně projednávána na PKD MHMP, OS TSK, Kancelář nám.A.Scheiherra.

Cena
Zajištění a zpracování podkladů
Rekognoskace terénu
PD - studie
IČ - předjednání studie
Celkem bez DPH

K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů

30h x 800,- Kč/h
5h x 800,- Kč/h
220h x 800,- Kč/h
50h x 800,- Kč/h

Termíny plnění

Předpokládané dokončení

S pozdravem

do 4 měsíců od objednání

p

ff(

q; ©
.. ·ť,ÝRS/01 A.S.

4
.

SOř'\OH1 %/45.A
í{kt nc1 .n.A.:HA~ 8

TELEFON: 221 873 111, FAX: 221 873 247 www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz



Pojistná smlouva 

Číslo: CZFINA18460 - 120 
Pojištění profe sní odpovědnosti architektů, projektantů a 
dodavatelů 

Pojistitel: 

Chubb European Group SE, 
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Coroll es, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
France, pro vozující činnost v České republi ce prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Chubh Euro pean Group SE, org anizaění složka, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233 

jednající Ing. Jindřich Bajer, pověře ný uzav řením pojistné smlouv y 

dále jen „pojistitel" na stra ně jedné 

Pojistník : 

D-PLUS PRO,JEKT OVÁ A INŽENÝR SKÁ  a.s. 
se sídlem Praha 8, Sokolovská 45/16, Karlí n, PSČ 186 oo, IČ 26760312, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 811 1 

jednající 

dále jen „pojistník" na stra ně dru hé 

tímto uzavíra jí pojistnou smlouv u. Pojisti tel se zavazuje v případě v zniku pojistné události 
vymezené touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnění a 
pojistník se zavazuje platit pojis titeli  pojistné. 

Pojistník akceptuje návrh této pojis tné smlouv y v plném ro zsahu, tzn. přijetí  tohoto návrhu s 
odchylkou nebo dodatkem (včetně odchylk y nebo dodatku nepodstatného) je v souladu 
s pojistným i podmínkami vyloučeno a za akceptaci této pojis tné smlouv y se tedy nepovažuje. 
Za akceptaci této pojistné smlouv y se dále nepovažuje ústní oznámení o přijetí  jejího návrhu 
anebo chování ve shodě s nabídkou bez její písemné akceptace. Za přijetí náv rhu této pojistné 
smlo uvy pojistníkem se však považuje vča sné zaplacení pojistného dle §2759 odst.i 
obča nského zákoníku. 

Na práv ní v ztahy mezi pojisti telem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení §1799 a §1800 
obč anského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

Pojištění je sjednáno pro střednictv ím a na základě info rmací poskyt nutých pojišťovacím 
makléře m R ENOMIA, a. s., se sídlem Brn o, Holandská 8, PSČ 639 oo, IČ 48391301, 
zapsaná v obchodním rejstří ku vedeném K ra jským soudem v Brn ě, oddíl B, vložka 3930 

CZFINA18460- 120 



V Praze dne 9.3.2020

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka

Chubb European Group SE, org. sl.
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

ý uzavřením pojistné smlouvy

ŽENÝRSKÁ a.s.

Přílohy, které jsou nedílnou součásti této smlouvy:
1. Podmínky
2 Výpis pojistníka z Obchodního rejstříku

Chubb. Insureď
Chubb European Group SE, organizačnl složka, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 oo Praha 8, identifikačnl číslo 278 93 723, zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, je odštěpným závodem společnosti Chubb European Group SE, která se řídí ustanovenlmi francouzského zákona o pojištěni, s
registračním číslem 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group
Sl\ má plně splacený ,ákladnl kapitál ve výši 896,176,662C. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná Autorité de contrěle prudentiel et
de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CI\DEX 09. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v České republice je česká národní banka; tato
regulace můifo být odlišná od práva Francie.

Osobnl údaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisováni, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále popsáno v
našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: [https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx], Můiete nás kdykoli požádat o tištěnou versi zásad ochrany
osobních údajů a lo na emailové adrese [mailto: dataprotectionofficc.europc@chubb.com].

CZFINA18460- 120


